                 Итоговая аттестация в 2010-2011 учебном году.  9а класс,         результаты экзаменов 

	№ п/п
	Фамилия
	имя
	отчество
	паспорт
	                                      Экзамены по предметам

	
	
	
	
	
	Матем


	Русский н. ф
	Химия

Нов.ф.)
	Физика

(н. ф)
	Русски

(тр.ф.)
	история
	физика
	Обществознание
	Физкул
	биологи

	1
	Анисимова 
	Олеся
	Сергеевна
	3708

296195
	4
	2
	
	
	
	
	
	4
	4
	

	2
	Апыхтина 
	Анастасия 
	Сергеевна 
	3709

346147
	4
	3
	
	
	
	
	
	4                                                                                                                                                                                                                                 
	5
	

	3
	Батичков 
	Владислав 
	Игоревич
	3709

346154
	4
	
	
	
	 3
	
	
	
	5
	

	4
	Васильева
	Анна
	Васильевна
	3708

295535
	5
	
	
	
	4
	
	
	5
	
	


	5
	Горичев
	Михаил
	Витальевич
	3709

346379
	3
	3
	
	
	
	
	
	4
	
	

	6
	Гоппе
	Ольга
	Юрьевна
	3708

296077
	4
	3
	
	
	
	
	
	5
	
	

	7
	Давыдова
	Ксения
	Николаевна
	3708

322642
	3
	3
	
	
	
	
	
	4
	3
	

	8
	Завьялов
	Андрей
	Александрович
	3709

346810
	5
	4
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	9
	Зарецкий
	Андрей
	Андреевич
	3708

266461
	4
	
	
	
	3
	
	
	
	4
	

	10
	Игнатова
	Зинаида
	Михайловна
	3708

265784
	4
	
	
	
	3
	4
	
	4
	
	

	11
	Кожушкин
	Кирилл
	Андреевич
	3708

322529
	4
	3
	
	
	
	
	
	5
	
	

	12
	Крюкова
	Анастасия
	Юрьевна
	3708

295701
	4
	
	
	
	3
	
	
	5
	
	

	13
	Кузеванова
	Ольга
	Анатольевна
	3708

295834
	3
	
	
	
	4
	5
	
	5
	
	

	14
	Однорал
	Сергей
	Иванович
	3708

323110
	2
	
	
	
	3
	
	
	
	4
	

	15
	Орлов
	Сергей
	Александрович
	3708   
3226723
	3
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	

	16
	Панченко
	Сергей
	Дмитриевич
	3709

346429
	3
	
	
	
	3
	
	5
	5
	
	

	17
	Попов
	Сергей
	Игоревич
	3708

322900
	3
	3
	
	
	
	
	
	5
	5
	

	18
	Селищева
	Елена
	Юрьевна
	3708

322469
	2
	3
	
	
	
	
	
	4
	3
	

	19
	Спивак 
	Александр
	Александрович
	3708

323005
	5
	3
	
	
	
	
	5
	
	
	

	20
	Стрельников
	Владислав
	Андреевич
	3708

322581
	4
	3
	
	
	
	
	
	4
	5
	

	21
	Щадилов
	Сергей
	Александрович
	3708

322603
	3
	
	
	
	3
	
	
	3
	5
	

	
	
	
	
	%усп.
	71,4
	93,1
	100
	100
	
	
	100
	
	
	

	
	
	
	
	%кач


	35,7
	6,2
	100
	100
	
	
	100
	
	
	

	
	
	
	
	Ср.б.


	3,14

	3,0
	4
	5
	
	
	5


	
	
	

	
	
	
	Сдавало уч-ся

н. ф.- 5. тр-6 


	
	42
	16
	1
	1
	
	
	2
	
	
	


24.06.2011г.

составила Черепанова З.И.,

зам.директора по УВР

                           Итоговая аттестация в 2010-2011 учебном, 9б  класс,         результаты экзаменов
	№ п/п
	Фамилия
	имя
	отчество
	паспорт
	                                      Экзамены по предметам

	
	
	
	
	
	Матем

(в н. ф.
	Русский язык

Н.ф.
	Обществознание

Н. ф.
	Русск

(трад.ф)
	история
	Обществ

Тр.ф
	литература
	биология
	Физкул
	подпись

	1
	Бусыгин
	Антон
	Михайлович
	3707
238146
	3
	
	
	                                                                         3                                                                                                                                                                                                                                          
	5
	
	
	
	4
	

	2
	Васагло
	Максим
	Сергее
-вич
	3708
295789
	3
	
	
	3
	
	3
	
	
	4
	

	3
	Волков
	Михаил
	Петрович 
	3708
323010
	2
	
	
	3
	
	3
	
	
	3
	

	4
	Железнов 
	Сергей
	Александрович 
	3709
346160
	2
	
	4
	3
	5
	
	
	
	
	

	5
	Игнатова
	Евгения 
	Владимировна
	3708
322573
	2
	3
	
	
	
	5
	5
	
	
	

	6
	Киянова
	Регина
	Андреевна
	3709
346507
	2
	3 
	3
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Клюева
	Елена
	Максимовна
	3708

266152
	3
	
	
	3
	
	4
	
	
	3
	

	8
	Колмаков
	Жалубай
	Шокатович
	3708
323028
	4
	3
	4
	
	5
	
	
	
	
	

	9
	Кузнецова
	Анна
	Андреевна
	3708

295846
	4
	3
	
	
	
	
	5
	
	
	

	10
	Локтионова
	Мария
	Викторовна
	3708

266571
	3
	3
	
	
	
	
	5
	
	
	

	11
	Мануйлов
	Антон
	Павлович
	3708

323072
	2
	
	
	3
	
	
	
	
	4
	

	12
	Мошкина
	Дарья
	Федоровна
	3708

322829
	3
	
	
	4
	
	4
	
	
	4
	

	13
	Палецкая
	Татьяна
	Павловна
	3709
346313
	3
	
	
	3
	
	4
	4
	
	
	

	14
	Панфилов
	Алексей
	Андреевич
	3709
346391
	2
	
	
	3
	
	3
	
	
	3
	

	15
	Плишенкова
	Александра 
	Ивановна
	3708

296078
	4
	
	
	3
	
	4
	
	
	3
	

	16
	Резинкин
	Павел
	Александрович
	3708
323174
	2
	
	
	4
	
	5
	
	
	5
	

	17
	Федосеев
	Игорь
	Владимирович
	3709
346196
	2
	
	
	4
	
	4
	
	
	4
	

	18
	Харитонова
	Вероника
	Николаевна
	3708

266691
	3
	
	
	3
	
	3
	5
	
	
	

	19
	Шевелева
	Анаста

сия
	Алексеевна
	3708

266193
	2
	
	
	3
	
	4
	
	
	
	

	20
	Шевелева
	Наталья
	Алексеевна
	3708

266194
	2
	
	
	3
	
	4
	
	
	
	

	21
	Юровская 
	Алёна
	Сергеевна
	3709
346276
	3
	
	
	4
	
	4
	
	
	3
	-

	   
	
	
	
	%усп


	71,4
	93,1
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	

	
	
	
	
	%кач


	35,7
	6,2
	67
	20
	100
	73,3


	100
	55
	66
	

	
	
	
	
	Ср. б.
	3,14

	3,0
	3,66
	3,19
	4,8
	3,26


	4,20
	3,85
	3,91
	

	
	
	
	Сдавало уч-ся
	Всего42
	42
	16
	3
	26
	5
	15
	5
	16
	21
	


  24.06.2011г.

составила Черепанова З.И.,

зам.директора по УВР
                                Результаты итоговой аттестации ( ЕГЭ ) за курс средней школы в 2010- 2011 учебном году
	
	литература
	биология
	Русский язык
	математика
	обществознание
	история
	   физика

	Минимальное

Количество баллов, установленное в 2011г.
	 32
	      36
	      36
	         24
	      39
	     30
	       33

	Максимальное количество баллов по классу
	40
	       55
	       67
	         52
	       72
	       61     
	       42

	Минимальное количество баллов по классу
	 -
	        41
	        43
	          12
	        39
	       36
	        -

	Количество уч-ся , не набравших определённого количества баллов
	 -
	        -
	        -
	          1
	        -
	        -
	        -

	Всего уч-ся
	          14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	        14
	         14
	          14
	            14
	       14
	       14

	сдавало
	          1
	          2
	         14
	          14
	            12
	       5
	         1

	дополнительно
	          -
	          -
	           -
	    24 балла
	            -
	         -
	          -       


26.06.11г. составила Черепанова З.И.,

зам. директора по УВР
